Interna2|onall d'ltalia SUPERMARECROSS 2015

5" Prova - Crotone

25 Ottobre 2015
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Int.li d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 5

APT BEACH

Prima Manche

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:43:39

Crotone (KR) 0,900 Km.
25/10/2015 11:40 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) BUSCEMA SIMONE
1 11:44:33.916
2 1:00.756 +2.200 11:45:34.672
3 11:46:33.228
4 1:00.957 +2.401 11:47:34.185
5 1:01.845 +3.289 11:48:36.030
6 59.987 +1.431 11:49:36.017
7 1:02.411 +3.855 11:50:38.428
8 1:00.718 +2.162 11:51:39.146
9 1:03.091 +4.535 11:52:42.237
10 1:10.622 +12.066 11:53:52.859
(338) SPATARI GABRIELE
1 11:44:38.167
2 59.544 +0.944 11:45:37.711
3 59.340 +0.740 11:46:37.051
4 11:47:35.651
5 1:01.087 +2.487 11:48:36.738
6 1:00.191 +1.501 11:49:36.929
7 1:07.734 +9.134 11:50:44.663
8 1:01.372 +2.772 11:51:46.035
9 1:07.430 +8.830 11:52:53.465
10 1:04.081 +5.481 11:53:57.546
(21) CALABRETTA ALESSANDRO
1 11:44:40.263
2 1:34.431 +31.049 11:46:14.694
3 1:04.774 +1.392 11:47:19.468
4 1:06.888 +3.506 11:48:26.356
5 1:07.621 +4.239 11:49:33.977
6 11:50:37.359
7 1:03.659 +0.277 11:51:41.018
8 1:04.816 +1.434 11:52:45.834
9 1:07.668 +4.286 11:53:53.502
(309) PUGLIESE LUCA
1 11:44:44.076
2 1:03.287 +2.274 11:45:47.363
3 1:05.537 +4.524 11:46:52.900
4 1:03.537 +2.524 11:47:56.437
5 11:48:57.450
6 1:31.748 +30.735 11:50:29.198
7 1:06.784 +5.771 11:51:35.982
8 1:46.776 +45.763 11:53:22.758
9 1:35.171 +34.158 11:54:57.929
(916) GOSTINELLO GIANLUCA
1 11:44:37.855
2 1:20.559 +19.218 11:45:58.414
3 1:11.556 +10.215 11:47:09.970
4 1:04.802 +3.461 11:48:14.772
5 1:18.630 +17.289 11:49:33.402
6 1:10.505 +0.164 11:50:43.907
7 11:51:45.248
8 3:25.767  +2:24.426 11:55:11.015
(3) VIRDUCI VINCENZO
1 11:44:35.914
Capo del Servizio Cronometragaio e Punteadio : Enzo Frezza Orbits
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